В администрацию Почетского  сельсовета
                                от _________________________________________
                                     ___________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество заявителя)
                                     проживающего по адресу:
                                     ___________________________________________
                                     ___________________________________________

Заявление N ____ от _______________

    Прошу предоставить мне выписку из домовой книги
__________________________________________________________________

                                                  ___________________ /__________________/
                                                       Подпись заявителя                      ФИО

________________
     дата

[bookmark: Par320]